[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГНЕЗДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«27» марта  2015г.                                                                          №  23
«Об    уполномоченном   органе местного   самоуправления  по назначению, расчету и выплате пенсии  за  выслугу лет  лицам, замещавшим    муниципальные должности,               должности муниципальной             службы (муниципальные     должности муниципальной службы)»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", областными законами от 29.11.2007 N 109-з"Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области", от 29.11.2007 N 121-з "О пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Смоленской области", Уставом Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

Совет депутатов Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Определить Администрацию Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области    уполномоченным органом по назначению, расчету и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

   2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Гнездовского сельского поселения в сети Интернет.
Глава муниципального образования

Гнездовского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                              Е.С.Соловьева